ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-QLĐT Đức Phổ,  ngày      tháng  5  năm 2023

Kính gửi:

- Phòng Tài chính – Kế hoạch;

- Phòng Kinh tế;

- Phòng Quản lý đô thị;

- Phòng Tài Nguyên và Môi trường;

- UBND phường Phổ Hòa.

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 870/SKHĐT-

ĐTTĐGS ngày 11/5/2023 về việc góp ý kiến thẩm định yêu cầu sơ bộ về Năng

lực, kinh nghiệm nhà đầu tư đăng ký thực hiện dự án Khu dân cư Vinh Hòa (có

hồ sơ gửi kèm theo).

Chủ tịch UBND thị xã chỉ đạo:

1. Giao các phòng: Tài chính – Kế hoạch, Tài nguyên và Môi trường, Kinh

tế, Quản lý đô thị, UBND phường Phổ Hòa nghiên cứu, có ý kiến bằng văn bản

đối với hồ sơ yêu cầu sơ bộ về Năng lực, kinh nghiệm nhà đầu tư đăng ký thực

hiện dự án Khu dân cư Vinh Hòa.

Văn bản tham gia ý kiến gửi về UBND thị xã (qua Phòng Quản lý đô thị)

trước ngày 22/5/2023.

2. Trên cơ sở tham gia ý kiến của các Phòng và địa phương, giao Phòng

Quản lý đô thị tổng hợp, tham mưu UBND thị xã có văn bản tham gia ý kiến gửi

Sở Kế hoạch và Đầu tư chậm nhất ngày 24/5/2023.

Yêu cầu các Phòng, địa phương liên quan khẩn trương thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Văn phòng thị xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Đỗ Tâm Hiển

V/v lấy ý kiến góp ý yêu cầu sơ

bộ về Năng lực, kinh nghiệm nhà

đầu tư đăng ký thực hiện dự án

Khu dân cư Vinh Hòa

		2023-05-17T08:27:40+0700

		2023-05-17T09:58:26+0700

		2023-05-17T09:58:26+0700

		2023-05-17T09:58:26+0700